

Aktualności



08.09.2022

[W Ekospalarni Kraków trwa przegląd techniczny](#)

W Ekospalarni trwa coroczny, obowiązkowy, planowy przegląd techniczny instalacji. Obejmuje wszystkie istotne elementy zakładu, sprawdzane i wymieniane są części eksploatacyjne oraz szybkozużywające się. Dzięki dokładnemu i sprawnemu przeprowadzeniu wszystkich niezbędnych prac instalacja będzie gotowa do stabilnego funkcjonowania przez kolejne ponad osiem tysięcy godzin.

[więcej](#)



Dofinansowano ze środków
Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej

06.09.2022

[Trwa budowa instalacji odzysku ciepła ze spalin](#)

Krakowska Ekospalarnia będzie produkować więcej energii cieplnej i elektrycznej nie zwiększając ilości spalanych odpadów. Instalacja odzysku ciepła ze spalin w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów to mniej emisji CO₂ do środowiska, obniżenie temperatury spalin i duża oszczędność wody. Inwestycja powstaje ze środków własnych oraz z pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 19 794 270 zł. Całkowity koszt przedsięwzięcia wynosi nieco ponad 33 mln zł.

[więcej](#)



02.09.2022

[Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup złomu z Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie \(FSE/TS-64-0009/2022\).](#)

Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup złomu z Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie (FSE/TS-64-0009/2022).

Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie zaprasza do złożenia ofert na zakup złomu w okresie 01.10.2022 - 31.03.2022 r. odzyskanego w procesie spalania odpadów komunalnych w Zakładzie Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie (ZTPO) zlokalizowanym przy ul. Giedroycia 23.

[SZCZEGÓŁY.](#)

[więcej](#)



01.08.2022

[5 milionów powodów by być razem](#)

Rok 2021 w podatkowej grupie kapitałowej KHK SA minął pod znakiem prawie 5 mln zł efektu podatkowego. Tak duże oszczędności podatkowe możliwe są dzięki wspólnemu rozliczaniu podatku przez spółki komunalne należące do holdingu.

[więcej](#)



06.06.2022

Zespół Cheerleaders obchodzi 20-lecie

W pierwszy czerwcowy weekend w Nowej Hucie odbyły się zawody International Cheerleading Championship in Krakow Polish Grand Prix. Wydarzeniu towarzyszyły obchody 20-lecia zespołu Cheerleaders Kraków MDK im. J. Korczaka. Partnerem przedsięwzięcia był Krakowski Holding Komunalny SA, który został uhonorowany specjalną statuetką przyjaciela zespołu. W imieniu spółki odebrał ją Marcin Kandefer, członek Zarządu KHK SA.

[więcej](#)



29.04.2022

O gospodarce o obiegu zamkniętym w Ekospalarni Kraków

Wdrażanie i monitorowanie modeli biznesowych gospodarki o obiegu zamkniętym – to tytuł Otwartych Warsztatów Innowacji, które odbyły się w Ekospalarni Kraków. Organizatorami przedsięwzięcia byli: CircLean – Europejska Sieć Przedsiębiorstw na Rzecz Symbiozy Przemysłowej, Krakowski Holding Komunalny SA, Agencja Rozwoju Przemysłu SA IATI oraz Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk.

[więcej](#)



25.04.2022

Tak było podczas Dni Ziemi

W sobotę, 23 kwietnia odbyły się miejskie obchody Międzynarodowego Dnia Ziemi. Z tej okazji po dwuletniej przerwie odbył się piknik rodziny w nowohuckiej Alei Róż. Nie mogło na nim zabraknąć stoiska Krakowskiego Holdingu Komunalnego i Ekospalarni Kraków, które dzięki licznym atrakcjom cieszyło się ogromnym zainteresowaniem uczestników imprezy.

[więcej](#)



25.04.2022

KHK SA znów wyróżniony za elektromobilność

Krakowski Holding Komunalny SA został nagrodzony specjalnym wyróżnieniem za strategię promującą elektromobilność w Rankingu Firmy Przyjazne Elektromobilności 2022. W gronie laureatów znalazły się również m.in. LG Energy Solution Wrocław, InPost, Shell Polska oraz Volkswagen Group Polska. To kolejne wyróżnienie dla spółki za skuteczne wdrażanie w Gminie Miejskiej Kraków projektu dostarczenia dla jednostek miejskich pojazdów zeroemisyjnych.

[więcej](#)



06.04.2022

Zakończenie roku jubileuszy KHK SA i Ekospalarni

Wszyscy prezesi KHK SA zarządzający spółką w czasie ostatniego ćwierćwiecza spotkali się w Ekospalarni Kraków by podsumować obchody jubileuszu spółki.

[więcej](#)



01.04.2022

Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup używanego ciągnika samochodowego z naczepą (FSE/TS-64-0006/2022).

Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup używanego ciągnika samochodowego z naczepą (FSE/TS-64-0006/2022).

Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie zaprasza do złożenia ofert na zakup używanego ciągnika samochodowego z naczepą znajdującego się na terenie Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie (ZTPO).

[więcej](#)
